
山梨県マスターズ大会　

兼　山梨県小中学生ＧＳ競技会　第２戦　実施要項

1 主催

2 後援

3 期日

4 会場

5 競技種目

6 競技日程 キャプテンミーティング

7 競技規則

8 参加資格 ① 全日本スキー連盟登録会員であること。

② 所属団体長が推薦したものであること。

③ クラッシュヘルメットを必ず着用すること。(着用していない場合はスタートさせない)

9 種別 男子大回転　女子大回転

10 参加料 マスターズ　4,000円 小中学生　2,500円

＊いかなる場合でも、参加料等は返還しないものとする。

11 参加申込 所属団体ごとに受付期間内に別途メールで送付する指定参加申込フォームにデータ

入力の上、メールで提出すること。後日エントリー費の請求書を送付します

ので期限内の入金をお願いします。

12 申込締切

13 スタート順 マスターズ：生年月日の早い順にスタート 小中学生：低学年からクラス順

13 注意事項 ① 競技に参加する者は、参加者側で傷害保険に加入すること。

② 各参加所属団体においては、旗門員を１人以上派遣すること。

④ スキー場の他の施設に荷物を置いたり待機場所にしないこと。

⑤ ゲレンデは8：30まで滑走禁止です。

⑥ カラマツロッジ前の駐車スペースは宿泊者専用です。絶対に駐車しないでください。

⑦ 選手はセンターハウス前の駐車場に車を停めフラワーリフト（８：３０～乗
車開始）に乗車しＴＣＭ会場に移動してください。

山梨県　サンメドウズ清里スキー場　ADコース

清里ハイランドパーク㈱

NPO法人山梨県スキー連盟

2026年2月23日(月)

大回転　1本制

＊競技開始時刻・表彰式の場所・時間は当日の大会プログラム参照

＊当日の天候・斜面・積雪状況等により変更の可能性あり

この大会に定められている規則以外は、ＦＩＳ競技規則の最新版による。

2026年2月23日(月)

2026年2月6日(金)

＊場所や時間については、大会前日までにホームページにアップする


